
UCHWAŁA NR XLI/334/2017

RADY MIEJSKIEJ W SŁUBICACH

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Słubice na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tj. Dz. U. z 2017, poz. 1875), oraz art. 211, art. 212, art. 214 pkt 1, art. 217, art. 235, art. 236, 
art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2016, 
poz.1870 ze zmianami), uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale nr XXVII/239/2016 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 15 grudnia 2016 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Słubice na 2017 (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016 r. poz 2755) ze 

zmianami1)      wprowadza się zmiany:

1) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu” jak w załaczniku nr 1 do niniejszej uchwały;

2) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu” jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały;

3) w załączniku nr 3 „Przychody i rozchody budżetu” jak w załączniku nr 3 do niniejszej 

uchwały;

4) załącznika nr 4 „Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2017 rok” jak w załączniku nr 

4 do niniejszej uchwały;

5) załącznika nr 5 „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 

i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2017 rok” jak w załączniku 

nr 5 do niniejszej uchwały;

6) załącznika nr 8 „Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy Słubice 

w 2017 roku” jak w załączniku nr 6 do niniejszej uchwały;

7) załacznika nr 9 „Plan wydatków majątkowych w 2017 roku”, jak w załączniku nr 7 do 

niniejszej uchwały;

8) załącznika nr 10 „Wydatki przeznaczone do dyspozycji sołectw w ramach funduszu 

sołeckiego w 2017 r.”, jak w załaczniku nr 8 do niniejszej uchwały;

1) Tekst wymienionej uchwały został zmieniony: Uchwałami Rady Miejskiej w Słubicach: Nr XXIX/253/2017 z dnia 
12 stycznia 2017 r.; Nr XXXIII/268/2017 z dnia 23 marca 2017 r., XXXV/276/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r., 
XXXVII/302/2017 z dnia 30 czerwca 2017 r.; XXXIX/319/2017 z dnia 28 września 2017 r.;Zarządzeniami Burmistrza 
Słubic nr: 10/2017 z dnia 9 styczna 2017 r.; 19/2017 z 31 stycznia 2017 r., 30/2017 z dnia 16 lutego 2017 r., 40/2017 z dnia 
24 lutego 2017 r., 45/2017 z dnia 28 lutego 2017 r., 74/2017 z dnia 27 marca 2017 r., 77/2017 z dnia 28 marca 2017 r., 
90/2017 z dnia 6 kwietnia 2017 r., 109/2017 z dnia 28 kwietnia 2017 r., 112/2017 z dnia 8 maja 2017 r., 133/2017 z dnia 
18 maja 2017  r., 144/2017 z dnia 31 maja 2017 r., 153/2017 z dnia 7 czerwca 2017 r.157/2017 z 8 czerwca 2017 r., 
184/2017 z dnia 3 lipca 2017 r., 190/2017 z dnia 14 lipca 2017 r., 213/2017 z dnia 28 lipca 2017 r., 215/2017 z dnia 31 lipca 
2017 r., 222/2017 z dnia 14 sierpnia 2017 r., 226/2017 z dnia 31 sierpnia 2017 r., 237/2017 z dnia 11 września 2017 r., 
248/2017 z dnia 29 września 2017 r.; 262/2017 z dnia 11 października 2017 r.

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 1



9) załącznika nr 11 „Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów” jak 

w załączniku nr 9 do niniejszej uchwały.

§ 2. Łączna kwota planowanych dochodów budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi  

84 366 237,91 zł z tego:

1) dochody bieżące w kwocie 82 895 605,22 zł;

2) dochody majątkowe w kwocie 1 470 632,69 zł.

§ 3. 1. Łączna kwota planowanych wydatków budżetu na 2017 rok po zmianach wynosi 

89 366 237,91 zł, z tego:

1) wydatki bieżące w kwocie 73 928 284,53 zł;

2) wydatki majątkowe w kwocie 15 437 953,38 zł.

2. Wydatki bieżące przeznacza się na:

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych w kwocie 51 601 818,36 zł:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane w kwocie 28 141 303,40 zł,

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych w kwocie 23 460 514,96 zł;

2) dotacje na zadania bieżące w kwocie 4 471 139,26 zł;

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych w kwocie  16 733 702,91 zł;

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 

471 624,00 zł;

5) wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez gminę, przypadających do spłaty 

w roku budżetowym w kwocie 180 000,00 zł;

6) obsługę długu gminy w kwocie 470 000,00 zł.

3. Wydatki majątkowe przeznacza się na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 

15 437 953,38 zł, w tym na programy finansowane z udziałem środków, o ktorych mowa 

w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych w kwocie 

3 745 284,13 zł.

§ 4. 1. § 3 otrzymuje brzmienie: „Ustala się planowany deficyt budżetu na 2017 rok w kwocie 

5 000 000,00 zł, który zostanie pokryty w całości przychodami pochodzącymi z wolnych 

środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy, 

wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych.”.

2. § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Ustala się łaczną kwotę planowanych przychodów budżetu 

na 2017 rok w wysokości 8 960 796,00 zł, jak w załączniku nr 3 uchwały.”.

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 2



3. § 5 otrzymuje brzmienie: „Ustala się limit zobowiązań z tytułu kredytów, pożyczek i emisji 

papierów wartościowych zaciąganych na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego 

deficytu budżetu gminy w kwocie 700 000,00 zł.”.

4. § 8 ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: "planowane kwoty dotacji udzielanych z budżetu gminy 

w łącznej kwocie 4 491 139,26 zł, z tego:.

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w kwocie 2 490 000,00 zł,

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w kwocie 2 001 139,26 zł

- jak w załączniku nr 8 do uchwały;", jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Słubic.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 3



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XLI/334/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października 2017 r.             
   

"Dochody budżetu".
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
700 6 865 992,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 35 500,00 6 901 492,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 6 865 992,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 35 500,00 6 901 492,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności0470 3 000,00 0,00 35 500,00 38 500,00

756 38 879 237,09
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej

 

oraz wydatki związane z ich poborem
-50 000,00 435 000,00 39 264 237,09

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75615 14 230 000,00
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od

 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych
-50 000,00 350 000,00 14 530 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od nieruchomości0310 13 000 000,00 0,00 300 000,00 13 300 000,00

Wpływy z podatku rolnego0320 300 000,00 0,00 50 000,00 350 000,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych0500 120 000,00 -50 000,00 0,00 70 000,00

75616 5 906 000,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób

 

fizycznych

0,00 35 000,00 5 941 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn0360 40 000,00 0,00 35 000,00 75 000,00

75621 16 313 986,00Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu
 

państwa 0,00 50 000,00 16 363 986,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 4



Strona 2 z 2

Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych0020 600 000,00 0,00 50 000,00 650 000,00

758 12 174 027,73Różne rozliczenia 0,00 40 000,00 12 214 027,73

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

75814 145 086,73Różne rozliczenia finansowe 0,00 40 000,00 185 086,73

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z pozostałych odsetek0920 120 000,00 0,00 40 000,00 160 000,00

82 435 105,22razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
77 310,00 0,00 0,00 77 310,00

-50 000,00 510 500,00 82 895 605,22

majątkowe
010 210 000,00Rolnictwo i łowiectwo 0,00 230 000,00 440 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01095 210 000,00Pozostała działalność 0,00 230 000,00 440 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz
 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości0770 210 000,00 0,00 230 000,00 440 000,00

700 990 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 23 500,00 1 013 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

70005 990 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 23 500,00 1 013 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania
 

wieczystego przysługującego osobom fizycznym w prawo

 

własności
0760 50 000,00 0,00 23 500,00 73 500,00

1 217 132,69razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 253 500,00 1 470 632,69

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 5



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 83 652 237,91

77 310,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 77 310,00

-50 000,00 84 366 237,91764 000,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 6



 

Strona 1 z 7

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr XLI/334/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października 2017 r. "Wydatki budżetu".

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

010 Rolnictwo i łowiectwo

394 160,89 379 160,89 4 187,40379 160,89 0,00 0,00 15 000,0015 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00374 973,49przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 386 110,39

0,00

-8 050,50 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

379 160,89

0,00

0,00

379 160,89

0,00

0,00

4 187,40

0,00

0,00

374 973,49

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 949,50

0,00

-8 050,50

6 949,50

0,00

-8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

01010

97 000,00

Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi

82 000,00 0,0082 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-8 050,50

0,00

88 949,50 82 000,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

82 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 949,50

0,00

-8 050,50

6 949,50

0,00

-8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 050,50

0,00

6 949,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 949,50

0,00

-8 050,50

6 949,50

0,00

-8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

020 Leśnictwo

102 100,00 102 100,00 0,00102 100,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00102 100,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 329,35

0,00

-6 770,65 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

95 329,35

0,00

-6 770,65

95 329,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

95 329,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

02095

53 100,00

Pozostała działalność

53 100,00 0,0053 100,00 53 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-6 770,65

0,00

46 329,35 46 329,35

0,00

-6 770,65

46 329,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

46 329,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

37 500,00 37 500,00 0,00 37 500,00 0,00 0,0037 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 770,65

0,00

30 729,35 30 729,35

0,00

-6 770,65

30 729,35

0,00

-6 770,65

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 770,65

30 729,35 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600 Transport i łączność

6 503 377,21 2 014 377,21 38 781,002 014 377,21 0,00 0,00 4 489 000,004 489 000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 975 596,21przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 8 293 983,60

1 790 606,39

0,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

2 039 312,86

24 935,65

0,00

2 039 312,86

24 935,65

0,00

38 781,00

0,00

0,00

2 000 531,86

24 935,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 254 670,74

1 765 670,74

0,00

6 254 670,74

1 765 670,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

5 927 485,21

Drogi publiczne gminne

1 468 485,21 10 000,001 468 485,21 1 458 485,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 459 000,00 4 459 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

1 790 606,39

7 718 091,60 1 493 420,86

24 935,65

0,00

1 493 420,86

24 935,65

0,00

10 000,00

0,00

0,00

1 483 420,86

24 935,65

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 224 670,74

1 765 670,74

0,00

6 224 670,74

1 765 670,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 200,00

11 200,00 11 200,00

1 200,00

0,00

11 200,00

1 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 200,00

0,00

11 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

325 000,00 325 000,00 0,00 325 000,00 0,00 0,00325 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

23 735,65

348 735,65 348 735,65

23 735,65

0,00

348 735,65

23 735,65

0,00

0,00

0,00

0,00

23 735,65

0,00

348 735,65 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

4 459 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 4 459 000,00 4 459 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 765 670,74

6 224 670,74 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 224 670,74

1 765 670,74

0,00

6 224 670,74

1 765 670,74

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 7



 

Strona 2 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

630 Turystyka

5 083 350,29 68 350,29 0,0068 350,29 0,00 0,00 5 015 000,005 015 000,000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 0,0068 350,29przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 83 350,29

0,00

-5 000 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-5 000 000,00

15 000,00

0,00

-5 000 000,00

0,00

0,00

-5 000 000,00

0,00

0,00

0,00

63003

3 000 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki

0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 000 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-3 000 000,00

0,00

0,00

-3 000 000,00

0,00

0,00

-3 000 000,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 550 000,00 2 550 000,00 2 550 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-2 550 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-2 550 000,00

0,00

0,00

-2 550 000,00

0,00

0,00

-2 550 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-450 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-450 000,00

0,00

0,00

-450 000,00

0,00

0,00

-450 000,00

0,00

0,00

0,00

63095

2 083 350,29

Pozostała działalność

68 350,29 0,0068 350,29 68 350,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 015 000,00 2 015 000,00 2 000 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-2 000 000,00

0,00

83 350,29 68 350,29

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

68 350,29

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

-2 000 000,00

15 000,00

0,00

-2 000 000,00

0,00

0,00

-2 000 000,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

1 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 1 700 000,00 1 700 000,00 1 700 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 700 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

-1 700 000,00

0,00

0,00

0,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 300 000,00 300 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

-300 000,00

0,00

0,00

0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

5 296 592,46 4 780 938,00 1 045 391,004 779 938,00 0,00 0,00 515 654,46515 654,461 000,00 0,00 0,00 0,00 0,003 734 547,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 4 946 592,46

0,00

-350 000,00 0,00

0,00

0,001 000,00

0,00

0,00

4 780 938,00

0,00

0,00

4 779 938,00

0,00

0,00

1 045 391,00

0,00

0,00

3 734 547,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

165 654,46

0,00

-350 000,00

165 654,46

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

70005

4 006 755,46

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

3 503 101,00 13 500,003 503 101,00 3 489 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 503 654,46 503 654,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-350 000,00

0,00

3 656 755,46 3 503 101,00

0,00

0,00

3 503 101,00

0,00

0,00

13 500,00

0,00

0,00

3 489 601,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

153 654,46

0,00

-350 000,00

153 654,46

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

497 654,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 497 654,46 497 654,46 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-350 000,00

0,00

147 654,46 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

147 654,46

0,00

-350 000,00

147 654,46

0,00

-350 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

710 Działalność usługowa

545 100,00 430 195,00 0,00410 195,00 0,00 0,00 114 905,00114 905,0020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00410 195,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 535 306,13

0,00

-9 793,87 0,00

0,00

0,0020 000,00

0,00

0,00

424 155,00

0,00

-6 040,00

404 155,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

404 155,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 151,13

0,00

-3 753,87

111 151,13

0,00

-3 753,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

71035

286 300,00

Cmentarze

171 395,00 0,00171 395,00 171 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 114 905,00 114 905,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-9 793,87

0,00

276 506,13 165 355,00

0,00

-6 040,00

165 355,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

165 355,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 151,13

0,00

-3 753,87

111 151,13

0,00

-3 753,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 8



 

Strona 3 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek
samorządu terytorialnego

63 640,00 63 640,00 0,00 63 640,00 0,00 0,0063 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 040,00

0,00

57 600,00 57 600,00

0,00

-6 040,00

57 600,00

0,00

-6 040,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 040,00

57 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

114 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 114 905,00 114 905,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 753,87

0,00

111 151,13 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

111 151,13

0,00

-3 753,87

111 151,13

0,00

-3 753,87

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750 Administracja publiczna

9 302 989,55 9 017 903,55 6 485 046,008 237 979,55 18 000,00 0,00 285 086,00285 086,00290 300,00 471 624,00 0,00 258 017,00 0,001 752 933,55przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 9 324 279,55

45 000,00

-23 710,00 0,00

0,00

471 624,00290 300,00

0,00

0,00

9 039 193,55

45 000,00

-23 710,00

8 259 269,55

45 000,00

-23 710,00

6 485 046,00

0,00

0,00

1 774 223,55

45 000,00

-23 710,00

18 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

285 086,00

0,00

0,00

285 086,00

0,00

0,00

258 017,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75023

6 985 328,56

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

6 958 259,56 5 448 020,406 927 259,56 1 479 239,16 0,00 31 000,00 0,00 0,00 0,00 27 069,00 27 069,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

31 000,00

0,00

0,00-23 710,00

45 000,00

7 006 618,56 6 979 549,56

45 000,00

-23 710,00

6 948 549,56

45 000,00

-23 710,00

5 448 020,40

0,00

0,00

1 500 529,16

45 000,00

-23 710,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

27 069,00

0,00

0,00

27 069,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

465 308,20 465 308,20 0,00 465 308,20 0,00 0,00465 308,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 310,00

0,00

463 998,20 463 998,20

0,00

-1 310,00

463 998,20

0,00

-1 310,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 310,00

463 998,20 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

408 082,00 408 082,00 0,00 408 082,00 0,00 0,00408 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-22 400,00

0,00

385 682,00 385 682,00

0,00

-22 400,00

385 682,00

0,00

-22 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 400,00

385 682,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4430 Różne opłaty i składki

49 328,00 49 328,00 0,00 49 328,00 0,00 0,0049 328,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

15 000,00

64 328,00 64 328,00

15 000,00

0,00

64 328,00

15 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15 000,00

0,00

64 328,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i
prokuratorskiego

40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,0040 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

70 000,00 70 000,00

30 000,00

0,00

70 000,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

30 000,00

0,00

70 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
przeciwpożarowa

774 239,00 679 239,00 488 229,00667 239,00 0,00 0,00 95 000,0095 000,0012 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00179 010,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 780 539,00

6 300,00

0,00 0,00

0,00

0,0012 000,00

0,00

0,00

679 239,00

0,00

0,00

667 239,00

0,00

0,00

488 229,00

0,00

0,00

179 010,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

101 300,00

6 300,00

0,00

101 300,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

75412

152 850,00

Ochotnicze straże pożarne

122 850,00 41 940,00122 850,00 80 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,000,00

6 300,00

159 150,00 122 850,00

0,00

0,00

122 850,00

0,00

0,00

41 940,00

0,00

0,00

80 910,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

36 300,00

6 300,00

0,00

36 300,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

6 300,00

6 300,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6 300,00

6 300,00

0,00

6 300,00

6 300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

757 Obsługa długu publicznego

880 000,00 880 000,00 0,000,00 0,00 180 000,00 0,000,000,00 0,00 700 000,00 0,00 0,000,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 650 000,00

0,00

-230 000,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

650 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

180 000,00

0,00

0,00

470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 9



 

Strona 4 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

75702

700 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i
pożyczek jednostek samorządu terytorialnego

700 000,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-230 000,00

0,00

470 000,00 470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

8110
Odsetki od samorządowych papierów
wartościowych lub zaciągniętych przez
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów
i pożyczek

700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00700 000,00 0,00 0,00 700 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-230 000,00

0,00

470 000,00 470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

470 000,00

0,00

-230 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

801 Oświata i wychowanie

29 756 547,60 21 418 465,60 15 664 980,0019 999 336,34 1 287 730,26 0,00 8 338 082,008 338 082,00131 399,00 0,00 0,00 4 524 384,00 0,004 334 356,34przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 28 741 187,73

31 210,00

-1 046 569,87 0,00

0,00

0,00131 399,00

0,00

0,00

21 418 222,60

1 210,00

-1 453,00

19 999 093,34

1 210,00

-1 453,00

15 663 827,00

0,00

-1 153,00

4 335 266,34

1 210,00

-300,00

1 287 730,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

7 322 965,13

30 000,00

-1 045 116,87

7 322 965,13

30 000,00

-1 045 116,87

3 487 267,13

0,00

-1 037 116,87

0,00

0,00

0,00

80101

11 705 428,78

Szkoły podstawowe

8 711 715,78 7 037 865,008 213 000,52 1 175 135,52 405 435,26 93 280,00 0,00 0,00 0,00 2 993 713,00 2 993 713,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

93 280,00

0,00

0,00-9 153,00

1 210,00

11 697 485,78 8 711 772,78

1 210,00

-1 153,00

8 213 057,52

1 210,00

-1 153,00

7 036 712,00

0,00

-1 153,00

1 176 345,52

1 210,00

0,00

405 435,26

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 985 713,00

0,00

-8 000,00

2 985 713,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

5 430 770,00 5 430 770,00 5 430 770,00 0,00 0,00 0,005 430 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 153,00

0,00

5 429 617,00 5 429 617,00

0,00

-1 153,00

5 429 617,00

0,00

-1 153,00

5 429 617,00

0,00

-1 153,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

21 540,00 21 540,00 0,00 21 540,00 0,00 0,0021 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 210,00

22 750,00 22 750,00

1 210,00

0,00

22 750,00

1 210,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 210,00

0,00

22 750,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

2 986 733,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 2 986 733,00 2 986 733,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-8 000,00

0,00

2 978 733,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 978 733,00

0,00

-8 000,00

2 978 733,00

0,00

-8 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80104

5 323 794,00

Przedszkola

5 128 994,00 3 741 689,004 516 099,00 774 410,00 607 295,00 5 600,00 0,00 0,00 0,00 194 800,00 194 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

5 600,00

0,00

0,000,00

30 000,00

5 353 794,00 5 128 994,00

0,00

0,00

4 516 099,00

0,00

0,00

3 741 689,00

0,00

0,00

774 410,00

0,00

0,00

607 295,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 800,00

30 000,00

0,00

224 800,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

194 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 194 800,00 194 800,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

30 000,00

224 800,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

224 800,00

30 000,00

0,00

224 800,00

30 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

5 088 558,59

Pozostała działalność

154 174,59 0,00154 174,59 154 174,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 934 384,00 4 934 384,00 4 524 384,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 037 416,87

0,00

4 051 141,72 153 874,59

0,00

-300,00

153 874,59

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

153 874,59

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3 897 267,13

0,00

-1 037 116,87

3 897 267,13

0,00

-1 037 116,87

3 487 267,13

0,00

-1 037 116,87

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-300,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

-300,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-300,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

3 205 487,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 3 205 487,12 3 205 487,12 3 205 487,12 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-881 549,34

0,00

2 323 937,78 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 323 937,78

0,00

-881 549,34

2 323 937,78

0,00

-881 549,34

2 323 937,78

0,00

-881 549,34

0,00

0,00

0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 10



 

Strona 5 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

565 674,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 565 674,20 565 674,20 565 674,20 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-155 567,53

0,00

410 106,67 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

410 106,67

0,00

-155 567,53

410 106,67

0,00

-155 567,53

410 106,67

0,00

-155 567,53

0,00

0,00

0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

551 195,00 551 195,00 328 055,00344 535,00 0,00 0,00 0,000,00206 660,00 0,00 0,00 0,00 0,0016 480,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 552 348,00

1 153,00

0,00 0,00

0,00

0,00206 660,00

0,00

0,00

552 348,00

1 153,00

0,00

345 688,00

1 153,00

0,00

329 208,00

1 153,00

0,00

16 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

85401

348 535,00

Świetlice szkolne

348 535,00 328 055,00344 535,00 16 480,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

4 000,00

0,00

0,000,00

1 153,00

349 688,00 349 688,00

1 153,00

0,00

345 688,00

1 153,00

0,00

329 208,00

1 153,00

0,00

16 480,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

259 991,00 259 991,00 259 991,00 0,00 0,00 0,00259 991,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 153,00

261 144,00 261 144,00

1 153,00

0,00

261 144,00

1 153,00

0,00

261 144,00

1 153,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

6 950 128,67 6 342 428,67 226 200,006 338 428,67 4 000,00 0,00 607 700,00607 700,000,00 0,00 0,00 0,00 0,006 112 228,67przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 6 978 403,67

69 200,00

-40 925,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

6 341 503,67

0,00

-925,00

6 337 503,67

0,00

-925,00

226 200,00

0,00

0,00

6 111 303,67

0,00

-925,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

636 900,00

69 200,00

-40 000,00

636 900,00

69 200,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90015

1 242 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg

880 000,00 0,00880 000,00 880 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 362 000,00 362 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-40 000,00

0,00

1 202 000,00 880 000,00

0,00

0,00

880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

880 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 000,00

0,00

-40 000,00

322 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

312 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 312 000,00 312 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-40 000,00

0,00

272 000,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

272 000,00

0,00

-40 000,00

272 000,00

0,00

-40 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

290 500,00

Pozostała działalność

48 500,00 0,0044 500,00 44 500,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-925,00

69 200,00

358 775,00 47 575,00

0,00

-925,00

43 575,00

0,00

-925,00

0,00

0,00

0,00

43 575,00

0,00

-925,00

4 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311 200,00

69 200,00

0,00

311 200,00

69 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie
ekspertyz, analiz i opinii

4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,004 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-925,00

0,00

3 075,00 3 075,00

0,00

-925,00

3 075,00

0,00

-925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-925,00

3 075,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

242 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 242 000,00 242 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

69 200,00

311 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

311 200,00

69 200,00

0,00

311 200,00

69 200,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

3 507 712,89 2 824 446,97 125 406,00392 446,97 2 421 000,00 0,00 683 265,92683 265,9211 000,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00267 040,97przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 998 290,39

9 650,50

-519 073,00 0,00

0,00

0,0011 000,00

0,00

0,00

2 813 473,97

1 600,00

-12 573,00

381 473,97

1 600,00

-12 573,00

125 406,00

0,00

0,00

256 067,97

1 600,00

-12 573,00

2 421 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

184 816,42

8 050,50

-506 500,00

184 816,42

8 050,50

-506 500,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

92105

96 564,50

Pozostałe zadania w zakresie kultury

90 064,50 3 200,0079 064,50 75 864,50 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-7 750,00

0,00

88 814,50 88 814,50

0,00

-1 250,00

77 814,50

0,00

-1 250,00

3 200,00

0,00

0,00

74 614,50

0,00

-1 250,00

11 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 11



 

Strona 6 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

17 947,50 17 947,50 0,00 17 947,50 0,00 0,0017 947,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

17 447,50 17 447,50

0,00

-500,00

17 447,50

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

17 447,50 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4220 Zakup środków żywności

21 217,00 21 217,00 0,00 21 217,00 0,00 0,0021 217,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-250,00

0,00

20 967,00 20 967,00

0,00

-250,00

20 967,00

0,00

-250,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-250,00

20 967,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

36 700,00 36 700,00 0,00 36 700,00 0,00 0,0036 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-500,00

0,00

36 200,00 36 200,00

0,00

-500,00

36 200,00

0,00

-500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500,00

36 200,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-6 500,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

-6 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92109

2 220 148,39

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

2 063 382,47 122 206,00303 382,47 181 176,47 1 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 156 765,92 156 765,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-1 323,00

9 650,50

2 228 475,89 2 063 659,47

1 600,00

-1 323,00

303 659,47

1 600,00

-1 323,00

122 206,00

0,00

0,00

181 453,47

1 600,00

-1 323,00

1 760 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 816,42

8 050,50

0,00

164 816,42

8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

50 376,47 50 376,47 0,00 50 376,47 0,00 0,0050 376,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-1 323,00

0,00

49 053,47 49 053,47

0,00

-1 323,00

49 053,47

0,00

-1 323,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-1 323,00

49 053,47 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

20 100,00 20 100,00 0,00 20 100,00 0,00 0,0020 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

21 100,00 21 100,00

1 000,00

0,00

21 100,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 000,00

0,00

21 100,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,003 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

600,00

3 600,00 3 600,00

600,00

0,00

3 600,00

600,00

0,00

0,00

0,00

0,00

600,00

0,00

3 600,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

156 765,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 156 765,92 156 765,92 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

8 050,50

164 816,42 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

164 816,42

8 050,50

0,00

164 816,42

8 050,50

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92195

521 000,00

Pozostała działalność

21 000,00 0,0010 000,00 10 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

11 000,00

0,00

0,00-510 000,00

0,00

11 000,00 11 000,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

-500 000,00

0,00

0,00

0,00

4300 Zakup usług pozostałych

10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-10 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-10 000,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-400 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

-400 000,00

0,00

0,00

0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 12



 

Strona 7 z 7

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-100 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

-100 000,00

0,00

0,00

0,00

926 Kultura fizyczna

675 954,00 530 475,00 0,00350 475,00 180 000,00 0,00 145 479,00145 479,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00350 475,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 671 727,00

1 000,00

-5 227,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

530 248,00

0,00

-227,00

350 248,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

350 248,00

0,00

-227,00

180 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

141 479,00

1 000,00

-5 000,00

141 479,00

1 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

92601

122 019,00

Obiekty sportowe

475,00 0,00475,00 475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 121 544,00 121 544,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-5 227,00

1 000,00

117 792,00 248,00

0,00

-227,00

248,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

248,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 544,00

1 000,00

-5 000,00

117 544,00

1 000,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-227,00

0,00

248,00 248,00

0,00

-227,00

248,00

0,00

-227,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-227,00

248,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

116 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 116 544,00 116 544,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

1 000,00

117 544,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

117 544,00

1 000,00

0,00

117 544,00

1 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek
budżetowych

5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-5 000,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

-5 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

94 652 237,91 74 136 084,53 51 579 618,36 28 141 303,40 23 438 314,96 4 471 139,26 16 733 702,91 20 516 153,3820 516 153,38700 000,00180 000,00471 624,00 10 282 401,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 471 624,00
0,00
0,00

16 733 702,91
0,00
0,00-7 240 119,89

1 954 119,89
89 366 237,91 73 928 284,53

73 898,65
-281 698,65

51 601 818,36
73 898,65

-51 698,65

28 141 303,40
1 153,00

-1 153,00

23 460 514,96
72 745,65

-50 545,65

4 471 139,26
0,00
0,00

180 000,00
0,00
0,00

470 000,00
0,00

-230 000,00

15 437 953,38
1 880 221,24

-6 958 421,24

15 437 953,38
1 880 221,24

-6 958 421,24

3 745 284,13
0,00

-6 537 116,87

0,00
0,00
0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 13



Załącznik nr 3 do Uchwały Nr XLI/334/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października 2017r. Przychody budżetu

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

903
Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań
 

realizowanych z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii

 

Europejskiej
6 000 000,00 - 6 000 000,00 0,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 8 942 296,00 0,00 8 942 296,00

951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków
 

publicznych 18 500,00 0,00 18 500,00

Razem: 8960796,0000Razem: 14960796,0000 Razem: -6000000,0000

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 14



Strona 1 z 4

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr XLI/334/2017  Rady Miejskiej w Słubicach z 
dnia 26 października 2017r. "Dochody związane z realizacją zadań z zakresu

 

administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi

 

ustawami na 2017 rok" w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan ogółem

5
bieżące

010 286 160,89Rolnictwo i łowiectwo

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

01095 286 160,89Pozostała działalność

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 286 160,89

750 231 881,00Administracja publiczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75011 231 881,00Urzędy wojewódzkie

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 231 881,00

751 3 851,00
Urzędy naczelnych organów władzy
 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz

 

sądownictwa
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75101 3 851,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
 

kontroli i ochrony prawa

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 851,00

752 1 300,00Obrona narodowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

75212 1 300,00Pozostałe wydatki obronne

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 15



Strona 2 z 4

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 300,00

801 256 513,01Oświata i wychowanie

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

80101 201 394,78Szkoły podstawowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 201 394,78

80110 53 323,32Gimnazja

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 53 323,32

80150 1 794,91

Realizacja zadań wymagających stosowania
 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla

 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,

 

gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach

 

profilowanych i szkołach zawodowych oraz

 

szkołach artystycznych

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 794,91

852 298 646,91Pomoc społeczna

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85203 221 900,00Ośrodki wsparcia

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 221 900,00

85213 75 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane
 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z

 

pomocy społecznej, niektóre świadczenia

 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w

 

zajęciach w centrum integracji społecznej.

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 16



Strona 3 z 4

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 75 000,00

85215 1 746,91Dodatki mieszkaniowe

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 746,91

855 13 645 058,00Rodzina

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

85501 8 741 000,00Świadczenie wychowawcze

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na zadania bieżące z zakresu administracji

 

rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia

 

wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu

 

dzieci

2060 8 741 000,00

85502 4 904 000,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia

 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 4 904 000,00

85503 58,00Karta Dużej Rodziny

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa
 

na realizację zadań bieżących z zakresu

 

administracji rządowej oraz innych zadań

 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom

 

powiatowo-gminnym) ustawami

2010 58,00

14 723 410,81razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z

 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust.

 

1 pkt 2 i 3 

0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 17



Strona 4 z 4

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 14 723 410,81

0,00

w tym z tytułu dotacji
i środków na finansowanie wydatków na

 

realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i

 

3 

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 18



 

Strona 1 z 4

Załącznik nr 5 do Uchwały Nr XLI/334/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października 2017 r. "Wydatki związane z realizacją
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych Gminie Słubice odrębnymi ustawami na 2017 rok"

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

010 Rolnictwo i łowiectwo 286 160,89 286 160,89 4 187,40286 160,89 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00281 973,49

01095 286 160,89Pozostała działalność 286 160,89 4 187,40286 160,89 281 973,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 601,65 601,65 601,65 0,00 0,00 0,00601,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 85,75 85,75 85,75 0,00 0,00 0,0085,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,003 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 423,60 1 423,60 0,00 1 423,60 0,00 0,001 423,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 280 549,89 280 549,89 0,00 280 549,89 0,00 0,00280 549,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna 231 881,00 231 881,00 212 016,30231 881,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,0019 864,70

75011 231 881,00Urzędy wojewódzkie 231 881,00 212 016,30231 881,00 19 864,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 152 890,00 152 890,00 152 890,00 0,00 0,00 0,00152 890,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 24 518,00 24 518,00 24 518,00 0,00 0,00 0,0024 518,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 30 353,32 30 353,32 30 353,32 0,00 0,00 0,0030 353,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 4 254,98 4 254,98 4 254,98 0,00 0,00 0,004 254,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 464,70 14 464,70 0,00 14 464,70 0,00 0,0014 464,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00 5 400,00 0,00 5 400,00 0,00 0,005 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 851,00 3 851,00 3 851,003 851,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00

75101 3 851,00Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa 3 851,00 3 851,003 851,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 551,06 551,06 551,06 0,00 0,00 0,00551,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 39,94 39,94 39,94 0,00 0,00 0,0039,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 260,00 3 260,00 3 260,00 0,00 0,00 0,003 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

752 Obrona narodowa 1 300,00 1 300,00 0,001 300,00 0,00 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 300,00

75212 1 300,00Pozostałe wydatki obronne 1 300,00 0,001 300,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 19



 

Strona 2 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

801 Oświata i wychowanie 256 513,01 256 513,01 0,00251 077,75 5 435,26 0,00 0,000,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00251 077,75

80101 201 394,78Szkoły podstawowe 201 394,78 0,00195 959,52 195 959,52 5 435,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
fundacjom

5 435,26 0,00 0,00 0,00 5 435,26 0,005 435,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 994,01 1 994,01 0,00 1 994,01 0,00 0,001 994,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 193 965,51 193 965,51 0,00 193 965,51 0,00 0,00193 965,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80110 53 323,32Gimnazja 53 323,32 0,0053 323,32 53 323,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 527,95 527,95 0,00 527,95 0,00 0,00527,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 52 795,37 52 795,37 0,00 52 795,37 0,00 0,0052 795,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80150 1 794,91

Realizacja zadań wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych,
gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach
profilowanych i szkołach zawodowych oraz
szkołach artystycznych

1 794,91 0,001 794,91 1 794,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17,75 17,75 0,00 17,75 0,00 0,0017,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 777,16 1 777,16 0,00 1 777,16 0,00 0,001 777,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna 298 646,91 298 646,91 62 475,00203 521,00 93 409,00 0,00 0,000,001 716,91 0,00 0,00 0,00 0,00141 046,00

85203 221 900,00Ośrodki wsparcia 221 900,00 62 475,00128 491,00 66 016,00 93 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

93 409,00 0,00 0,00 0,00 93 409,00 0,0093 409,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 577,00 46 577,00 46 577,00 0,00 0,00 0,0046 577,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 811,00 5 811,00 5 811,00 0,00 0,00 0,005 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 830,00 8 830,00 8 830,00 0,00 0,00 0,008 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 257,00 1 257,00 1 257,00 0,00 0,00 0,001 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 932,00 9 932,00 0,00 9 932,00 0,00 0,009 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,005 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 475,00 475,00 0,00 475,00 0,00 0,00475,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 079,00 33 079,00 0,00 33 079,00 0,00 0,0033 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 595,00 1 595,00 0,00 1 595,00 0,00 0,001 595,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,0010 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 20



 

Strona 3 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 2 735,00 2 735,00 0,00 2 735,00 0,00 0,002 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4480 Podatek od nieruchomości 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,001 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213 75 000,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej.

75 000,00 0,0075 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,0075 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 1 746,91Dodatki mieszkaniowe 1 746,91 0,0030,00 30,00 0,00 1 716,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 1 716,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,001 716,91 1 716,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30,00 30,00 0,00 30,00 0,00 0,0030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina 13 645 058,00 13 645 058,00 504 613,00538 994,00 0,00 0,00 0,000,0013 106 064,00 0,00 0,00 0,00 0,0034 381,00

85501 8 741 000,00Świadczenie wychowawcze 8 741 000,00 106 916,00131 115,00 24 199,00 0,00 8 609 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 8 609 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,008 609 885,00 8 609 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 83 872,00 83 872,00 83 872,00 0,00 0,00 0,0083 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 470,00 5 470,00 5 470,00 0,00 0,00 0,005 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 385,00 15 385,00 15 385,00 0,00 0,00 0,0015 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 189,00 2 189,00 2 189,00 0,00 0,00 0,002 189,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 735,00 3 735,00 0,00 3 735,00 0,00 0,003 735,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 1 359,00 1 359,00 0,00 1 359,00 0,00 0,001 359,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 8 214,00 8 214,00 0,00 8 214,00 0,00 0,008 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki,
lokale i pomieszczenia garażowe 4 512,00 4 512,00 0,00 4 512,00 0,00 0,004 512,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 1 779,00 1 779,00 0,00 1 779,00 0,00 0,001 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,002 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502 4 904 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 904 000,00 397 697,00407 821,00 10 124,00 0,00 4 496 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 496 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 496 179,00 4 496 179,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 105 808,00 105 808,00 105 808,00 0,00 0,00 0,00105 808,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 21



 

Strona 4 z 4

Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

121110987654321

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 862,00 8 862,00 8 862,00 0,00 0,00 0,008 862,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 281 500,00 281 500,00 281 500,00 0,00 0,00 0,00281 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 527,00 1 527,00 1 527,00 0,00 0,00 0,001 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,001 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 161,00 5 161,00 0,00 5 161,00 0,00 0,005 161,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń
socjalnych 3 163,00 3 163,00 0,00 3 163,00 0,00 0,003 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 58,00Karta Dużej Rodziny 58,00 0,0058,00 58,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 58,00 58,00 0,00 58,00 0,00 0,0058,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem: 14 723 410,81 14 723 410,81 1 516 785,64 787 142,70 729 642,94 98 844,26 13 107 780,91 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 22



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan na rok 2017

921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 215 000,00

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 640 000,00

1 855 000,00

851 85154 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
70 000,00

921 92109 2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych
545 000,00

921 92116 6220

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

20 000,00

635 000,00

2 490 000,00

750 75095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

18 000,00

801 80101 2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji fundacjom
5 435,26

851 85154 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

360 000,00

851 85195 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

23 000,00

852 85203 2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 

do realizacji stowarzyszeniom
93 409,00

852 85205 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

14 000,00

900 90095 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

4 000,00

921 92105 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

11 000,00

921 92120 2720

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów publicznych

10 000,00

926 92605 2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybieart. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego

180 000,00

718 844,26

801 80101 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 400 000,00

801 80104 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 607 295,00

801 80149 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 250 000,00

801 80150 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 25 000,00

1 282 295,00

2 001 139,26

4 491 139,26

Ogółem dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Dotacje razem:

razem

razem

2. Dotacje celowe

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

1. Dotacje celowe

Ogółem dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

2. Dotacje podmiotowe

razem

Załącznik nr 6 do Uchwały Nr XLI/334/2017  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października 2017r. 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Słubice w 2017 roku.

razem

1. Dotacje podmiotowe

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 23



D
z
ia

ł

R
o

z
d

z
ia

ł

Wyszczególnienie
Jednostka 

odpowiedzialna 

lub koordynująca

Wartość Uwagi

010 01010 Modernizacja kanalizacji w Świecku Urząd Miejski 6 949,50

500 50095 Zadaszenie bazaru przy ul. Kopernika - projekt budowlany Urząd Miejski 31 000,00

500 50095 Doprowadzenie prądu do stanowisk warzywnych na bazarze przy ul. Kopernika Urząd Miejski 30 000,00

500 50095 Modernizacja oświetlenia na targowisku przy ul. Kopernika ZAMK 20 000,00

600 60004 Budowa przystanków i wiat autobusowych Urząd Miejski 30 000,00

600 60016 Modernizacja dróg gminnych Urząd Miejski 1 724 460,74

600 60016 Przebudowa drogi gminnej ul. Logistyczna Urząd Miejski 134 110,00

600 60016 Budowa i rozbudowa parkingów miejskich Urząd Miejski 240 000,00

600 60016 Przebudowa skrzyżowania ulic: Rzepińska, Nocznickiego, Narutowicza w Słubicach Urząd Miejski 520 000,00

600 60016 Przebudowa drogi ul. Kupiecka Urząd Miejski 860 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Akademicka Urząd Miejski 39 360,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Grzybowa Urząd Miejski 29 988,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Jagiellończyka Urząd Miejski 41 132,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Konstytucji 3 Maja Urząd Miejski 119 310,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Łokietka Urząd Miejski 24 723,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Nocznickiego Urząd Miejski 21 894,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Piska Urząd Miejski 59 385,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Plac Wolności Urząd Miejski 39 000,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Podchorążych Urząd Miejski 24 723,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Prosta Urząd Miejski 24 207,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Srebrna Kunowice Urząd Miejski 21 894,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Szmaragdowa Urząd Miejski 60 147,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Witosa Urząd Miejski 28 758,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Wrocławska Urząd Miejski 36 531,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Wschodnia Urząd Miejski 114 593,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Zielona w Golicach Urząd Miejski 40 492,00

600 60016 Modernizacja drogi ul Złota w Kunowicach Urząd Miejski 42 214,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Diamentowa w Kunowicach Urząd Miejski 116 334,00

600 60016 Modernizacja drogi w Drzecinie Urząd Miejski 30 308,00

600 60016 Modernizacja dróg w Rybocicach Urząd Miejski 61 107,00

600 60016 Modernizacja drogi ul. Rzepińska Urząd Miejski 350 000,00

600 60016 Przebudowa ulicy Niepodległości Urząd Miejski 1 420 000,00

630 63095 Port rzeczny Słubice - budowa ogrodzenia Urząd Miejski 15 000,00

700 70004 Zakup serwera sieciowego ZAMK 12 000,00

Załącznik nr 7 do Uchwały Nr XLI/334/2017  Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października 2017r.

Plan wydatków majątkowych w 2017 roku.

Strona 1 z 5Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 24



700 70005 Modernizacja budynku przy ul. Krótkiej w Słubicach Urząd Miejski 7 380,00
współfinansowanie ze 

środków BGK

700 70005 Termomodernizacja budynku Centrum Organizacji Pozarządowych  - projekt budowlany Urząd Miejski 13 700,00

700 70005 Budowa instalacji gazowych i centralnego ogrzewania ZAMK 65 000,00

700 70005 Modernizacja budynku przy ul. Szamarzewskiego ZAMK 31 574,46

700 70005 Wymiany instalacji elektrycznych, wodno-kanalizacyjnych i CO w mieszkaniach komunalnych ZAMK 30 000,00

700 70005 Zakup serwera sieciowego ZAMK 6 000,00

710 71035 Barierki na cmentarzu komunalnym w Słubicach Urząd Miejski 18 605,00

710 71035 Budowa alejek na cmentarzu komunalnym w Słubicach Urząd Miejski 25 000,00

710 71035 Budowa ogrodzenia cmentarza w Lisowie - etap II Urząd Miejski 11 300,00

710 71035 Budowa kolumbarium - cmentarz w Słubicach Urząd Miejski 56 246,13

750 75023 Zakup kserokopiarki do Urzędu Miejskiego Urząd Miejski 17 900,00

750 75023 Meble do zabudowy Urząd Miejski 5 351,00

750 75023 Zakup instrumentu do Urzędu Stanu Cywilnego Urząd Miejski 3 818,00

750 75095
Rozwój społeczeństwa informacyjnego na terenie partnerstwa: Gminy Słubice, Gminy

Cybinka, Gminy Rzepin, Gminy Ośno Lubuskie oraz Gminy Górzyca.
Urząd Miejski 258 017,00

współfinansowanie ze 

środków UE

754 75412 Bramy garażowe OSP Słubice Urząd Miejski 30 000,00

754 75412 Zakup agregatów Urząd Miejski 6 300,00

754 75495 Rozbudowa monitoringu miasta Słubice Urząd Miejski 65 000,00

801 80101 Budowa sali sportowej przy Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach Urząd Miejski 2 278 000,00

801 80101 Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Kunowicach - koncepcja rozbudowy Urząd Miejski 9 000,00

801 80101 Termomodernizacja Szkoły Podstawowej nr 2 w Słubicach - projekt budowlany Urząd Miejski 21 300,00

801 80101 12 381,00 łączna wartość zadania

801 80150 229,00 12 610,00

801 80101 44 772,00 łączna wartość zadania

801 80150 228,00 45 000,00

801 80101 19 898,00 łączna wartość zadania

801 80150 102,00 20 000,00

801 80101 34 822,00 łączna wartość zadania

801 80150 178,00 35 000,00

801 80101 289 139,00 łączna wartość zadania

801 80150 861,00 290 000,00

801 80101 17 947,00 łączna wartość zadania

801 80150 53,00 18 000,00

Projekt budowlano - wykonawczy wymiany instalacji elektrycznej SP3 SP3

Modernizacja instalacji elektrycznej w Szkole Podstawowej nr 3 SP3

Modernizacja instalacji elektrycznej - III etap w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

SP2Modernizacja schodów na klatkach schodowych w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach

Opracowanie projektu wymiany i adaptacji instalacji elektrycznej w SP Golice SP Golice

Modernizacja ogrodzenia II etap w Szkole Podstawowej nr 3 SP3

Strona 2 z 5Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 25



801 80101 9 871,00 łączna wartość zadania

801 80150 29,00 9 900,00

801 80101 8 584,00 łączna wartość zadania

801 80150 26,00 8 610,00

801 80101 120 182,00 łączna wartość zadania

801 80150 358,00 120 540,00

801 80101 14 225,00 łączna wartość zadania

801 80150 43,00 14 268,00

801 80101 26 921,00 łączna wartość zadania

801 80150 79,00 27 000,00

801 80101 14 458,00 łączna wartość zadania

801 80150 42,00 14 500,00

801 80101 50 752,00 łączna wartość zadania

801 80150 148,00 50 900,00

801 80101 6 481,00 łączna wartość zadania

801 80150 19,00 6 500,00

801 80101 6 980,00 łączna wartość zadania

801 80150 20,00 7 000,00

801 80104 Modernizacja wejścia do Przedszkola Samorządowego nr 4 - polbruk PS4 35 300,00

801 80104 Montaż rolet zewnętrznych w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 10 000,00

801 80104 Modernizacja łazienek w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 60 000,00

801 80104 Modernizacja elektroniki wentylacyjnej w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 8 000,00

801 80104 Modernizacja oświetlenia w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 5 700,00

801 80104 Przyłącze wody w Przedszkolu Samorządowym nr 4 PS4 12 300,00

801 80104 Adaptacja pomieszczenia gospodarczego na toaletę w Przedszkolu Samorządowym nr 1 PS1 23 500,00

801 80104 Modernizacja budynku Przedszkola Samorządowego nr 1 PS1 30 000,00

801 80104 Wykonanie ogrodzenia przy Przedszkolu Samorządowym nr 1 PS1 12 000,00

801 80110 34 480,00 łączna wartość zadania

801 80150 520,00 35 000,00

801 80110 24 628,00 łączna wartość zadania

801 80150 372,00 25 000,00

801 80110 51 226,00 łączna wartość zadania

801 80150 774,00 52 000,00

801 80148 Zakup pieca konwekcyjno - parowego w Szkole Podstawowej nr 1 SP1 27 040,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu PS4 9 600,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu PS3 4 900,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu PS2 9 600,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu PS1 7 200,00

801 80148 Instalacja separatora tłuszczu SP3 9 600,00

801 80148 5 583,00 łączna wartość zadania

801 80150 17,00 5 600,00

Częściowa wymiana przyłącza wodociągowego w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

Modernizacja przepompowni wód deszczowych i drenażowych w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

Montaż klimatyzacji w Szkole Podstawowej nr 2 SP2

Instalacja monitoringu w Szkole Podstawowej nr 2 w Słubicach SP2

Instalacja separatora tłuszczu

Adaptacja Sali na pracownie komputerową w Szkole Podstawowej nr 1 w Słubicach

SP2

SP1

Wykonanie infrastruktury teleinformatycznej w Szkole Podstawowej nr 1 w Słubicach

Zakup kserokopiarki do Szkoły Podstawowej nr 1 SP1

Modernizacja oświetlenia

Modernizacja pokrycia dachowego G1

G1

Modernizacja ogrodzenia G1

SP1

Modernizacja oświetlenia w Szkole Podstawowej nr 1 SP1

Modernizacja korytarzy i klatek schodowych w Szkole Podstawowej nr 1 SP1

Strona 3 z 5Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 26



801 80148 Urządzenia elektryczne i gazowe PS4 19 060,00

801 80148 Zmywarka PS4 8 170,00

801 80104 Projekt rozbudowy Przedszkola Samorządowego nr 3 Urząd Miejski 28 000,00

801 80195
Gmina Słubice miejscem kształcenia "ku przyszłości" - stworzenie innowacyjnej edukacji

dostosowanej do potrzeb rynku pracy
Urząd Miejski 3 897 267,13

współfinansowanie ze 

środków UE

851 85153 Analizator wykrywania substancji psychoaktywnych Urząd Miejski 9 100,00

852 85295 Montaż urządzenia klimatyzacyjnego w serwerowni OPS 6 200,00

852 85219 Zakup serwera sieciowego OPS 28 081,00

855 85505 Przyłącze wody do Żłobka Samorządowego "Bajka" Żłobek 12 300,00

855 85505 Montaż uzdatniacza wody w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach Żłobek 8 600,00

855 85505 Plac zabaw w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach Żłobek 45 500,00

855 85505 Wykonanie klimatyzacji i wentylacji kuchni w Żłobku Samorządowym "Bajka" w Słubicach Żłobek 21 200,00

900 90001 Przęsła ogrodzenia stawu w Lisowie Urząd Miejski 3 700,00

900 90015 Lampy oświetleniowe - solarne i hybrydowe Urząd Miejski 60 000,00

900 90015
Oświetlenie uliczne ul. Sosnowa, ul. Brzozowa na os. Leśnym w Słubicach - projekt

budowlany
Urząd Miejski 15 000,00

900 90015 Modernizacja oświetlenia ulicznego w Słubicach Urząd Miejski 150 000,00

900 90015 Sołectwo Drzecin - Lampa solarna Urząd Miejski 5 000,00 Fundusz sołecki

900 90015 Sołectwo Nowy Lubusz - Lampa solarna Urząd Miejski 5 000,00 Fundusz sołecki

900 90015 Budowa oświetlenia - skrzyżowanie ul. Folwarcznej i 1 Maja Urząd Miejski 37 000,00

900 90015 Zakup nowych elementów oświetlenia świątecznego Urząd Miejski 50 000,00

900 90095 Modernizacja alejek na Placu Wolności Urząd Miejski 147 350,00

900 90095 Odlew z brązu pomnika pamięci Zesłańców i Sybiru Urząd Miejski 67 650,00

900 90095 Toaleta wolnostojąca Urząd Miejski 47 000,00

900 90095 Przebudowa Placu Bohaterów - projekt budowlany Urząd Miejski 49 200,00

921 92109 Modernizacja świetlicy wiejskiej - Pławidło Urząd Miejski 66 518,00

921 92109 Montaż drzwi zewnętrznych w świetlicy wiejskiej Plawidło Urząd Miejski 3 482,00

921 92109 Termomodernizacja świetlicy wiejskiej w Nowym Lubuszu Urząd Miejski 78 050,50

921 92109 Sołectwo Pławidło -  montaż drzwi zewnętrznych Urząd Miejski 6 465,92 Fundusz sołecki

921 92109 Sołectwo Nowe Biskupice - Modernizacja świetlicy Urząd Miejski 4 300,00 Fundusz sołecki

921 92109 Sołectwo Kunowice - budowa ogrodzenia świetlicy Urząd Miejski 6 000,00 Fundusz sołecki

921 92116 Dotacja celowa inwestycyjna dla Biblioteki Publicznej MiG Słubice - modernizacja budynku Urząd Miejski 20 000,00

926 92601 Modernizacja placu zabaw na Osiedlu Słowiańskim Urząd Miejski 60 000,00

926 92601 Siłownia zewnętrzna w Rybocicach - inicjatywa lokalna Urząd Miejski 12 744,00

926 92601 Sołectwo Lisów - Kompleks urządzeń rekreacyjnych na plac zabaw Urząd Miejski 9 300,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Kunowice - Kompleks urządzeń rekreacyjnych Urząd Miejski 15 000,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Stare Biskupice - kompleks urządzeń rekreacyjnych do ćwiczeń Urząd Miejski 6 000,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Rybocice - Kompleks urządzeń rekreacyjnych Urząd Miejski 3 000,00 Fundusz sołecki

926 92601 Sołectwo Świecko - Kompleks urządzeń rekreacyjnych do ćwiczeń Urząd Miejski 6 500,00 Fundusz sołecki

Strona 4 z 5Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 27



926 92601 Sołectwo Golice - zakup siatki na boisko sportowe Urząd Miejski 5 000,00 Fundusz sołecki

926 92605 Roweromaniacy - inicjatywa lokalna Urząd Miejski 9 935,00

926 92695

Park wiejski Kunowice - teren rekreacyjny dla wszystkich mieszkańców - zakup i montaż 

lampy solarnej w ramach inicjatywy lokalnej Urząd Miejski 5 000,00

926 92695

Park wiejski Kunowice - teren rekreacyjny dla wszystkich mieszkańców - zakup materiału na 

ogrodzenie placu zabaw w ramach inicjatywy lokalnej Urząd Miejski 5 000,00

926 92695 Ogrodzenie terenu rekreacyjnego w Nowych Biskupicach w ramach inicjatywy lokalnej Urząd Miejski 4 000,00

15 437 953,38Wydatki razem

Strona 5 z 5Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 28



Dział Rozdział
Drzecin Golice Kunice Kunowice Lisów

Nowe 

Biskupice

Nowy 

Lubusz
Pławidło Rybocice

Stare 

Biskupice
Świecko

600 1 200,00 3 000,00 4 200,00

60017 1 200,00 1 200,00

 bieżące 1 200,00 1 200,00

majątkowe 0,00

60017 3 000,00 3 000,00

 bieżące 3 000,00 3 000,00

majątkowe 0,00

900 5 457,63 1 011,03 400,00 3 000,00 500,00 1 500,00 5 000,00 1 000,00 3 000,00 1 000,00 710,51 22 579,17

90004 457,63 1 011,03 400,00 3 000,00 500,00 1 500,00 1 000,00 3 000,00 1 000,00 710,51 12 579,17

bieżące 457,63 1 011,03 400,00 3 000,00 500,00 1 500,00 1 000,00 3 000,00 1 000,00 710,51 12 579,17

majątkowe 0,00

90015 5 000,00 5 000,00 10 000,00

bieżące 0,00

majątkowe 5 000,00 5 000,00 10 000,00

921 10 800,00 12 707,00 9 058,99 14 843,70 2 023,73 9 371,26 5 761,51 12 465,92 7 761,51 2 820,27 5 500,00 93 113,89

92105 4 700,00 1 950,00 9 058,99 8 000,00 1 523,73 2 000,00 3 700,00 4 000,00 1 641,51 2 820,27 1 000,00 40 394,50

bieżące 4 700,00 1 950,00 9 058,99 8 000,00 1 523,73 2 000,00 3 700,00 4 000,00 1 641,51 2 820,27 1 000,00 40 394,50

majątkowe 0,00

92109 6 100,00 10 757,00 6 843,70 500,00 7 371,26 2 061,51 8 465,92 6 120,00 4 500,00 52 719,39

bieżące 6 100,00 10 757,00 843,70 500,00 3 071,26 2 061,51 2 000,00 6 120,00 4 500,00 35 953,47

majątkowe 6 000,00 4 300,00 6 465,92 16 765,92

926 5 248,00 15 000,00 9 300,00 3 000,00 6 000,00 6 500,00 45 048,00

92601 5 248,00 15 000,00 9 300,00 3 000,00 6 000,00 6 500,00 45 048,00

bieżące 248,00 248,00

majątkowe 5 000,00 15 000,00 9 300,00 3 000,00 6 000,00 6 500,00 44 800,00

92605

bieżące 0,00

majatkowe 0,00

16 257,63 20 166,03 9 458,99 32 843,70 11 823,73 10 871,26 13 761,51 13 465,92 13 761,51 9 820,27 12 710,51 164 941,06Razem

Suma 
Rodzaj 

wydatku

SOŁECTWA
Klasyfikacja 

budżetowa

Wydatki przeznaczone do dyspozycji sołectw w ramach funduszu sołeckiego w 2017 r.

Załącznik nr 8 do Uchwały Nr XLI/334/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października 2017r.

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 29



poz. Wartość

1 84 366 237,91

2 82 895 605,22

3 1 470 632,69

4 8 960 796,00

5 0,00
w tym wyprzedzające finansowanie działań

finansowanych ze środków pochodzących z

budżetu Unii Europejskiej

6

0,00

7
8 960 796,00

8 93 327 033,91

9 89 366 237,91

10 73 928 284,53

11 15 437 953,38

12 3 960 796,00

13 3 660 796,00
w tym na programy i projekty realizowane z

udziałem środków pochodzących z budżetu Unii

Europejskiej

14

955 368,00

15 300 000,00

16 93 327 033,91

17 -5 000 000,00

18 8 967 320,69

WYDATKI

Wydatki bieżące

Inne, w tym wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 

pkt 6 ustawy o finansach publicznych

DEFICYT (-)/NADWYŻKA (+) (1 - 9)

Wydatki majątkowe

ROZCHODY

Spłata zaciągniętych kredytów i pożyczek

inne

OGÓŁEM (1 + 4)

OGÓŁEM (9 + 12)

Załącznik nr 9 do Uchwały Nr XLI/334/2017 Rady Miejskiej w Słubicach z dnia 26 października 2017r.

Zestawienie dochodów i przychodów oraz wydatków i rozchodów

NADWYŻKA OPERACYJNA (2 - 10)

DOCHODY

Wyszczególnienie

Dochody bieżące

Dochody majątkowe

PRZYCHODY

Kredyty i pożyczki

Id: D3EB5E23-3C1B-4843-B5F1-BA0A3569AC53. Uchwalony Strona 30




